
 

1 

                                        

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΥΡΓΟΣ,04-09-2024 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ &ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ             Αρ. Πρωτ:6574 

  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                        ΠΥΣΠΕ 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικατερίνη                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40286                                     
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             

             
 
                              

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ειδικοτήτων ΔΠΕ Ηλείας Γενικής Αγωγής  
για το διδακτικό έτος 2024- 2025» 
                 
 

     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας 
έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

167 τ. Α΄. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 ( ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 

των συλλόγων των διδασκόντων» 

4. Τον ν. 4589/2019 (Α’ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Το υπ αριθμ 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 έγγραφο  με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία(Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με 

απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών/προσψρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, διάρκειας 

ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2021-2022» 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Τα  ΦΕΚ 2449/τ.Γ΄/19-08-2024 και 2450/τ.Γ΄/19-08-2024 Διορισμού, Εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής 

Αγωγής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης .  

8. Το άρθρο 3 του Π.Δ. 154/1996, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του Π.Δ. 144/1997 (ΦΕΚ Α’, 

127) καθώς και τα άρθρα 15,16 του Π.Δ. 50/1996  

9. Τα αναρτημένα λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής της ΔΠΕ Ηλείας. 

Πύργος:  04-09-2024 

Αρ. Πρωτ.: 6574 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΘΘΞ46ΝΚΠΔ-4ΨΓ



 

2 

10.  Τις δηλώσεις - αιτήσεις προσωρινής τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Αγωγής 

της ΔΠΕ Ηλείας  

11. Την υπ αριθμ 31η/04-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

                           

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς ειδικοτήτων Γενικής Αγωγής 
με αίτησή τους  και χωρίς δαπάνη του δημοσίου  μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 , ως εξής: 
 

 
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
 
 
 
ΠΕ05 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ  8Ω 78Μ,18ΗΜ 

 ΠΕΙ.Σ. 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 6Ω  

 Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 4Ω  

 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4Ω  

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 2Ω  

 
 
ΠΕ07 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6Ω 93Μ,10ΗΜ 

 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6Ω  

 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ  2Ω  

 6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 4Ω  

 
 
 
ΠΕ06 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΛΙΤΗ ΟΛΓΑ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 24Ω ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

   

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΙ.Σ. 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  16Ω 18/131Μ,04ΗΜ 

 2ο ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4Ω  

 4ο ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4Ω  

   

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 11Ω 8/45Μ,17ΗΜ 

 ΝΗΠ. ΒΑΡΔΑΣ 6Ω  

 1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 7Ω   

   

ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 24Ω 4/55Μ,00Η 

ΑΔΑ: 6ΘΘΞ46ΝΚΠΔ-4ΨΓ



 

3 

   

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 9Ω 4/42Μ,01ΗΜ 

 ΠΕΙ.Σ. 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 7Ω  

 2ο ΝΗΠ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 4Ω  

 ΠΕΙ.Σ. 2ο ΝΗΠ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 4Ω  

 
 
ΠΕ08 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕΙΡ. 1ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 24Ω ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

   

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 16Ω 16/58Μ,12ΗΜ 

 Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 8Ω  

   

ΖΩΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 6ο ΠΥΡΓΟΥ 19Ω 12/72Μ,12ΗΜ 

 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 5Ω  

   

ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 18Ω 12/103Μ,23ΗΜ 

 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 6Ω  

   

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΑΔΕΙΑ) Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 8Ω 8/39Μ,00ΗΜ 

 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 8Ω  

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 8Ω  

   

ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 16Ω 8/58Μ,12ΗΜ 

 Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 8Ω  

   

ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 13Ω 4/76Μ,08ΗΜ 

 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 11Ω  

   

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΑΔΕΙΑ) 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 16Ω 4/61Μ,26ΗΜ 

 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω  

   

ΝΑΣΣΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 16Ω 2/65Μ,21ΗΜ 

 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω  

   

ΦΑΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 14Ω 0/77Μ,11ΗΜ 

 1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 10Ω  

   

ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 0/75Μ,24ΗΜ 

 10ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 8Ω  

   

ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕΙ.Σ. 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 15Ω 0/58Μ,12ΗΜ 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 9Ω  

   

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 8Ω 0/56Μ,09ΗΜ 

 Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 8Ω  

ΑΔΑ: 6ΘΘΞ46ΝΚΠΔ-4ΨΓ



 

4 

 Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 8Ω  

   

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 8Ω 0/48Μ,25ΗΜ 

 2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 8Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ- ΚΥΛΛΗΝΗΣ 8Ω  

 
 
 
ΠΕ11 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 24/53Μ,17ΗΜ 

 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω  

   

ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 16Ω 18/97Μ,01ΗΜ 

 1ο Δ.Σ ΒΑΡΔΑΣ 8Ω  

   

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 24Ω 12/28Μ,13ΗΜ 

   

 
 
 
 
 
ΠΕ91.01 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗ 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω 12/155Μ,14ΗΜ 

 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω  

 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 4Ω  

 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 4Ω  

   

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
(ΑΔΕΙΑ) 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 

8/109Μ,07ΗΜ 

 1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 7Ω  

 3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 4Ω  

 Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 4Ω  

   

ΜΠΑΣΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω 8/108Μ,29ΗΜ 

 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 4Ω  

 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ4Ω  

   

ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 6Ω 4/97Μ,07ΗΜ 

 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 5Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 5Ω  

 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 4Ω  

 2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 4Ω  

   

ΑΔΑ: 6ΘΘΞ46ΝΚΠΔ-4ΨΓ



 

5 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 4/48Μ,01ΗΜ 

 6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω  

 ΠΕΙ.Σ. 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4Ω  

 Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 3Ω  

   

ΛΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 0/124Μ,13ΗΜ 

 7οΔ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6Ω  

 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 5Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 4Ω  

   

ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 0/77Μ,11ΗΜ 

 Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 4Ω  

 Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 4Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 4Ω  

 Δ.Σ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4Ω  

   

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΙ.Σ. 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 6Ω 0/77Μ,11ΗΜ 

 1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 5Ω  

 Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 5Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 4Ω  

 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 4Ω  

   

ΒΛΑΧΟΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ 91.02 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 

0/129Μ,24ΗΜ 

 Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 4Ω  

 Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 4Ω  

 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 4Ω  

 10ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 4Ω  

 
ΠΕ86 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΓΛΑΪΑ 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 22/50Μ,15ΗΜ 

 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 6Ω  

 3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6Ω  

   

ΚΕΚΕΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΑΔΕΙΑ) Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 8Ω 18/47Μ,26ΗΜ 

 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 6Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 6Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 4Ω  

   

ΖΗΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΑΔΕΙΑ) 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 18/38Μ,19ΗΜ 

 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 6Ω  

 Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 6Ω  

   

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 12/90Μ,12ΗΜ 

 Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 6Ω  

 Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 6Ω  

ΑΔΑ: 6ΘΘΞ46ΝΚΠΔ-4ΨΓ



 

6 

   

ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 10Ω 12/83Μ,16ΗΜ 

 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 8Ω  

 ΠΕΙ.Σ. 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6Ω  

   

ΡΙΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6ο Δ.Σ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 12/39Μ,00ΗΜ 

 Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 8Ω  

 Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 4Ω  

   

ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ (ΑΔΕΙΑ) ΠΕΙ.Σ. 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 12Ω 8/39Μ,09ΗΜ 

 Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 6Ω  

 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ- ΚΥΛΛΗΝΗΣ 6Ω  

   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 13Ω 0/61Μ,21ΗΜ 

 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 8Ω  

 Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ  3Ω  

   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 0/58Μ,25ΗΜ 

 Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 6Ω  

 Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 6Ω  

 
 
  
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOIN: Σ.Μ 
            Α.Φ 
            ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΘΞ46ΝΚΠΔ-4ΨΓ


		2024-09-05T15:45:51+0300
	Athens




